[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 244 / 2014

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, e após ouvido o douto plenário, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao Estudante Felipe da Costa Gonçalves.

JUSTIFICATIVA

O Poder Legislativo Municipal demonstra sincero reconhecimento pelo belíssimo trabalho apresentado, alcançando o prêmio do 3º lugar na Olimpíada Brasileira de Língua Portuguesa, com o tema “O Lugar Onde eu vivo” – Gênero textual Memórias Literárias.

Sala das Sessões, 9 de Setembro de 2014.

GILBERTO BARREIRO

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	CÉLIO XAXA

	VEREADOR
	VEREADOR

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	DULCINÉIA COSTA

	1º VICE-PRESIDENTE
	VEREADORA

	HAMILTON MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	1º SECRETÁRIO

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAEL HUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º VICE-PRESIDENTE